
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

OPEN DE ESPAÑA DH OTIVAR 2021

domingo, 26 de septiembre de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 2

 0  8

 6 30,268

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE

Premios

SHOW TIME BMX C.D. G18672840 Clasificación:

I.1

105 CADETE PRADES,CLUB ESPORTIU BTT1º PONS POLO, ADRIEL 10089606762 00:02:583993****

100 CADETE PLANET MTB C.D.E.2º CASTELLANOS LIBERAL, DANIEL 10081562028 00:03:005399****

103 CADETE BIKE MOTRIL-GRANADA, C.D.3º OROMATO RUIZ, FRANCISCO 10042777990 00:03:027557****

102 CADETE ZONA ZERO, C. BTT4º ARRUDI MIMBRERA, LUCAS 10070333064 00:03:131817****

101 CADETE GOLPE DE PEDAL, C.D.E.5º JIMENEZ ANDREUS, BRUNO 10089808846 00:03:154915****

106 CADETE TERRA SPORT CYCLING TEAM6º SANCHEZ GOMEZ, ALEJANDRO 10051390075 00:04:272445****

104 CADETE BIKE COMP STA. CRUZ C.D.DNF BAYARRI, TRISTAN 10101349624 5539****

107 CADETE GRUP DOS RODES, CCDNF GUILLAMON FABREGAT, JUAN 10073202042 2092****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

OPEN DE ESPAÑA DH OTIVAR 2021

domingo, 26 de septiembre de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 2

 0  2

 2 23,788

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE FEM.

Premios

SHOW TIME BMX C.D. G18672840 Clasificación:

I.1

109 CADETE FEM. GALAPAGAR C.C.1º ZAMORA NOVALES, KIRA 10080546255 00:03:475452***

110 CADETE FEM. BIKE MOTRIL-GRANADA, C.D.2º OROCHINCHILLA MARTIN, INES 10042806989 00:04:157592****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

OPEN DE ESPAÑA DH OTIVAR 2021

domingo, 26 de septiembre de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 2

 0  9

 8 29,617

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR

Premios

SHOW TIME BMX C.D. G18672840 Clasificación:

I.1

42 JUNIOR ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB1º BERTRAN LAIGLESIA, PAU 10075896117 00:03:024799****

40 JUNIOR RMR C.D.E.2º GARCIA HERNANDEZ, HUGO 10091791282 00:03:021187****

44 JUNIOR DR. BIKE GRANADA, C.D.3º OROGARCIA ALVAREZ, MATIAS 10048366507 00:03:057815****

38 JUNIOR CICLOSQUINTENA, C.4º JORGE VAZQUEZ, ROI 10078157328 00:03:054595****

37 JUNIOR LOKATZA Z.E.5º MINGUEZ ZANGITU, OXEL 10087936140 00:03:085804****

41 JUNIOR BTT CASTROBIKES, C.6º ABALO VAZQUEZ, MARCOS 10039238504 00:03:173559****

43 JUNIOR INDEPENDIENTE7º PLATAMEDINA MORAÑO, JOSE MANUEL 10089461969 00:03:314626****

36 JUNIOR ASZ-ORING, CDF8º COVARRUBIAS GUTIERREZ, DAVID 10078843301 00:04:107197****

45 JUNIOR INDEPENDIENTEDNF GRASLAUB, ARNAU 3232***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

OPEN DE ESPAÑA DH OTIVAR 2021

domingo, 26 de septiembre de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 2

 0  2

 2 25,05

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR FEM.

Premios

SHOW TIME BMX C.D. G18672840 Clasificación:

I.1

97 JUNIOR FEM. ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB1º GONZALEZ GRIMAU, AINA 10043623005 00:03:354807****

98 JUNIOR FEM. CORUXO C.C.2º ALVAREZ BLANCO, UXIA 10041602169 00:04:425381****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

OPEN DE ESPAÑA DH OTIVAR 2021

domingo, 26 de septiembre de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 2

 0  10

 9 31,305

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB-23

Premios

SHOW TIME BMX C.D. G18672840 Clasificación:

I.1

4 SUB-23 GALAPAGAR C.C.1º KIRCHMAYER LOPEZ, ORION 10042786680 00:02:527572****

1 SUB-23 ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB2º GONZALEZ GRIMAU, ADRIAN 10043626136 00:02:524807****

9 SUB-23 MAIS DH3º ROMERO BOULANDIER, YELCO 10075574300 00:02:567943****

8 SUB-23 INDEPENDIENTE4º ARACIL ALBA, JOAN 00:03:00

32 SUB-23 INDEPENDIENTE5º REDONDO OTERO, LUCAS 10051284688 00:03:141243****

14 SUB-23 FOXIL TEAM VILLANUEVA DEL PARD6º HERRERO ORTEGA, ASIER 10037263239 00:03:141673***

25 SUB-23 MANUELA FUNDACION, C.D.7º OROFERNANDEZ MONTEOLIVA, DANIEL 10038715411 00:03:383207****

26 SUB-23 SHOW TIME BMX, C.D.8º PLATARODRIGUEZ ALABARCE, JOSE ANTONIO 10097521558 00:03:567453****

27 SUB-23 INDEPENDIENTE9º DE FELIPE LOZANO, RICARDO 10041896001 00:07:487135****

19 SUB-23 CLUB CICLISTA VIGUESDNF BASTOS CARNERO, SENEN 10077085981 3946****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

OPEN DE ESPAÑA DH OTIVAR 2021

domingo, 26 de septiembre de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 2

 0  1

 1 23,62

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB-23 FEM.

Premios

SHOW TIME BMX C.D. G18672840 Clasificación:

I.1

95 SUB-23 FEM. GALAPAGAR C.C.1º ZAMORA NOVALES, ZOE 10041681284 00:03:485452***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

OPEN DE ESPAÑA DH OTIVAR 2021

domingo, 26 de septiembre de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 2

 0  22

 21 31,520

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE

Premios

SHOW TIME BMX C.D. G18672840 Clasificación:

I.1

7 ELITE CLUB TRIAL BICI GUADALIX DE LA1º MARTINEZ HARO, ALVARO 10041602775 00:02:515382****

5 ELITE SEVEN BIKES, C.D.2º OROBASCON CESAR, RAFAEL LUIS 10038774116 00:02:513273****

3 ELITE SEVEN BIKES, C.D.3º PLATAHARO CANO, CARLOS 10013339201 00:02:521747****

2 ELITE BETIBEHERA C.D.C.4º ETXEBARRIA ETXEBARRIA, IRAITZ 10007453624 00:02:527894****

6 ELITE BIKE MOTRIL-GRANADA, C.D.5º BRONCEZARCO JIMENEZ, LUIS 10008068461 00:02:557474****

12 ELITE STA.BARBARA,CLUB UNIO CICLISTA6º TELL SANCHEZ, DANI 10015014469 00:02:573995****

13 ELITE SANLUQUEÑO DE C. LOS PITIJOPOS7º RUIZ HIDALGO, DOMINGO 10040977228 00:03:014904****

10 ELITE LOOSE RIDERS, TERUEL8º PARDO PARDOS, JON 10015072972 00:03:024926****

11 ELITE BIKE POBLA, C9º PEREZ ESTEBAN, BORJA 10040900638 00:03:034859****

29 ELITE BICISBUENDIA.COM, C.D.10º NAVARRETE PEREA, MOISES 10006946594 00:03:177642****

28 ELITE INDEPENDIENTE11º PUYO, PABLO SAMUEL 00:03:203876****

16 ELITE DIRTYBIKE, C.D.12º ESCRIBANO BARRANCO, VICENTE 10116671277 00:03:227666****

21 ELITE BIKES ARMILLA, C.D.13º GARCIA GONZALEZ, JOSE FERMIN 10042667351 00:03:237474****

18 ELITE GR-100 MTB, C.D.14º TRANCON RIVERA, RICARDO 10012913512 00:03:274441****

17 ELITE FS BIKE, C.D.15º MONTORO MARTINEZ, JESUS 10014995170 00:03:312650****

33 ELITE ENDUROBIKE ALMERIA, C.D.16º TORRES ESCAMILLA, FRANCISCO JUAN 10043010184 00:03:377715****

22 ELITE BICI CLUB PICASSENT, CC17º ROMAGUERA CAMPOS, SERGIO 10042527309 00:03:537358****

15 ELITE BASKONIA TREK18º ESPINAL REINOSO, DALVI DANIEL 10077126603 00:03:54X7964****

24 ELITE 101% DH, C.D.19º ZAFRA AMOR, ALEJANDRO 10111250290 00:03:567516****

34 ELITE INDEPENDIENTE20º ARJONA AGUILERA, VICTOR MANUEL 10105494655 00:04:067593****

20 ELITE INDEPENDIENTE21º SABORIDO GIL, SANTIAGO 10037632445 00:04:102050****

23 ELITE INDEPENDIENTEDNF RUIZ GONZALEZ, ALEJANDRO 10082217988 7135****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

OPEN DE ESPAÑA DH OTIVAR 2021

domingo, 26 de septiembre de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 2

 0  1

 1 16,47

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE FEM.

Premios

SHOW TIME BMX C.D. G18672840 Clasificación:

I.1

96 ELITE FEM. GRAVITY DOWNHILL RIDERS C C1º GUILLEN MATEOS, ELISABETH 10077286146 00:05:274710****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

OPEN DE ESPAÑA DH OTIVAR 2021

domingo, 26 de septiembre de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 2

 0  19

 19 29,632

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

SHOW TIME BMX C.D. G18672840 Clasificación:

I.1

61 MASTER 30 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.1º OROPOZO GARCIOLO, VICTOR MANUEL 10011568444 00:03:021551****

62 MASTER 30 BICICLETAS RACING TEAM MOTRIL2º PLATALOZANO SPA, ALEJANDRO 10006018226 00:03:127473****

47 MASTER 30 CENTRO BTT BAJO TIETAR, C.D.3º NOGAL NUÑEZ, DIEGO 10054684843 00:03:134224***

59 MASTER 30 SPAIN DOWNHILL, C.D.4º BRONCEJIMENEZ HERNANDEZ, CARLOS 10012169339 00:03:177902****

49 MASTER 30 MOB HQ, C.D.5º LOZANO RUBIA, RAFAEL 10015618495 00:03:171551****

66 MASTER 30 INDEPENDIENTE6º FERNANDEZ  SANCHEZ , MIGUEL ANGEL 10042664725 00:03:217472****

50 MASTER 30 DIRTYBIKE, C.D.7º MARTOS GARCIA, ANTONIO 10073014207 00:03:247473****

65 MASTER 30 ZONA ZERO, C. BTT8º NAVARRO BIELSA, AITOR 10104146052 00:03:277321****

60 MASTER 30 INDEPENDIENTE9º VIDAL MUÑOZ , JAVIER 10060804533 00:03:274571****

54 MASTER 30 BIKE COMP STA. CRUZ C.D.10º FUENTES TEJERO, JUAN CARLOS 10051610953 00:03:365286****

57 MASTER 30 DIRTYBIKE, C.D.11º LAZARO PEREZ, ANTONIO 10014914136 00:03:377527****

55 MASTER 30 INDEPENDIENTE12º TARDIO JIMENEZ, ANGEL 10116767267 00:03:413208****

53 MASTER 30 INDEPENDIENTE13º DEL CAMPO LLAMAS, GUILLERMO 10073508402 00:03:463110***

63 MASTER 30 INDEPENDIENTE14º GARCIA RODRIGUEZ, DANIEL 10040033395 00:03:584420****

56 MASTER 30 CLUB MAMMOTH MTB15º HERNANDEZ FEBRERO, PEDRO JOSE 10012913310 00:03:585145****

51 MASTER 30 TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC16º FERNANDEZ FERNANDEZ, EDUARDO 10078081445 00:03:592920****

64 MASTER 30 ENDUROBIKE ALMERIA, C.D.17º RODRIGUEZ DIAZ, SERGIO 10042756166 00:03:597526****

58 MASTER 30 INDEPENDIENTE18º TIRADO NAVARRO, ANTONIO 10120236635 00:04:077734****

52 MASTER 30 INDEPENDIENTE19º MORENO RODRIGUEZ, DANIEL 10106454450 00:04:552623****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

OPEN DE ESPAÑA DH OTIVAR 2021

domingo, 26 de septiembre de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 2

 0  17

 15 28,282

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

SHOW TIME BMX C.D. G18672840 Clasificación:

I.1

69 MASTER 40 MIRANDA BIKER, C.D.F.1º MEAZA CORCUERA, IVAN 10041892159 00:03:107134****

82 MASTER 40 ENDUROBIKE ALMERIA, C.D.2º ORONAVARRO CARREÑO, DANIEL 10041263174 00:03:195240****

84 MASTER 40 INDEPENDIENTE3º PLATARUIZ CORTES, DANIEL 10051674611 00:03:317484****

86 MASTER 40 BICICLETAS RACING TEAM MOTRIL4º BRONCEGARCIA GONZALEZ, SERGIO 10060263959 00:03:362380****

75 MASTER 40 MOB HQ, C.D.5º GARCIA LINARES, OSCAR 10040368956 00:03:364558****

78 MASTER 40 INDEPENDIENTE6º CRIADO RAMOS, RAFAEL JESUS 10083866180 00:03:384436****

85 MASTER 40 DIRTYBIKE, C.D.7º SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 10039118767 00:03:433486****

80 MASTER 40 DIRTYBIKE, C.D.8º MORENO GARCIA , NICOLAS 10037952747 00:03:472327****

77 MASTER 40 CICLISMO SUPERPRESTIGIO, C.D.9º GUTIERREZ VIZCAINO, MIGUEL ANGEL 10114961451 00:03:524421****

79 MASTER 40 MOB HQ, C.D.10º MARQUEZ LEON, GERARDO 10042649769 00:03:577467****

83 MASTER 40 INDEPENDIENTE11º CARMONA CARDENAS, CESAR 10041344414 00:03:585269****

76 MASTER 40 ENDUROBIKE ALMERIA, C.D.12º NAVARRO CARREÑO, MIGUEL ANGEL 10041263275 00:03:595240****

73 MASTER 40 INDEPENDIENTE13º SALVADOR VALERO, SANTIAGO 10106459908 00:04:072622****

72 MASTER 40 INDEPENDIENTE14º FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 10096488106 00:04:182623****

71 MASTER 40 INDEPENDIENTE15º MARTINEZ MORENO, FERNANDO 10076295231 00:04:450312****

70 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF LAFUENTE MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 10061795549 4427****

74 MASTER 40 CROSS CHICKEN C.D.E.DNF LOPEZ MORENO, OSCAR 10062493646 5084****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

OPEN DE ESPAÑA DH OTIVAR 2021

domingo, 26 de septiembre de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 2

 0  7

 7 26,443

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

SHOW TIME BMX C.D. G18672840 Clasificación:

I.1

89 MASTER 50 INDEPENDIENTE1º OROLOPEZ NAVA, JUAN FRANCISCO 10038215253 00:03:242621****

88 MASTER 50 MTB-SUR, C.D.2º MARINUS BOODT, JOSEPH 10054054848 00:03:37Y4970****

92 MASTER 50 INDEPENDIENTE3º SALGUEIRO, JOSE LUIS 00:03:406219***

91 MASTER 50 DIRTYBIKE, C.D.4º KIRCHMAYER, ARNOLD 10055716982 00:03:46X3535****

90 MASTER 50 GRAVITY DOWNHILL RIDERS C C5º PRADO PEDROSO, JOSE MANUEL 10038568695 00:03:523062****

93 MASTER 50 SOUTH BIKES, C.D.6º PLATAMOCHON ROMERA, JUAN CARLOS 10038012159 00:04:502424****

94 MASTER 50 INDEPENDIENTE7º BRONCEGARCIA CARMONA, MIGUEL JAVIER 10038004176 00:05:182420****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

OPEN DE ESPAÑA DH OTIVAR 2021

domingo, 26 de septiembre de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 2

 0  102

 95 31,520

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

TODAS DH

Premios

SHOW TIME BMX C.D. G18672840 Clasificación:

I.1

7 ELITE CLUB TRIAL BICI GUADALIX DE LA1º MARTINEZ HARO, ALVARO 10041602775 00:02:515382****

5 ELITE SEVEN BIKES, C.D.2º BASCON CESAR, RAFAEL LUIS 10038774116 00:02:513273****

3 ELITE SEVEN BIKES, C.D.3º HARO CANO, CARLOS 10013339201 00:02:521747****

2 ELITE BETIBEHERA C.D.C.4º ETXEBARRIA ETXEBARRIA, IRAITZ 10007453624 00:02:527894****

4 SUB-23 GALAPAGAR C.C.5º KIRCHMAYER LOPEZ, ORION 10042786680 00:02:527572****

1 SUB-23 ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB6º GONZALEZ GRIMAU, ADRIAN 10043626136 00:02:524807****

6 ELITE BIKE MOTRIL-GRANADA, C.D.7º ZARCO JIMENEZ, LUIS 10008068461 00:02:557474****

9 SUB-23 MAIS DH8º ROMERO BOULANDIER, YELCO 10075574300 00:02:567943****

12 ELITE STA.BARBARA,CLUB UNIO CICLISTA9º TELL SANCHEZ, DANI 10015014469 00:02:573995****

105 CADETE PRADES,CLUB ESPORTIU BTT10º PONS POLO, ADRIEL 10089606762 00:02:583993****

100 CADETE PLANET MTB C.D.E.11º CASTELLANOS LIBERAL, DANIEL 10081562028 00:03:005399****

8 SUB-23 INDEPENDIENTE12º ARACIL ALBA, JOAN 00:03:00

13 ELITE SANLUQUEÑO DE C. LOS PITIJOPOS13º RUIZ HIDALGO, DOMINGO 10040977228 00:03:014904****

103 CADETE BIKE MOTRIL-GRANADA, C.D.14º MATO RUIZ, FRANCISCO 10042777990 00:03:027557****

61 MASTER 30 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.15º POZO GARCIOLO, VICTOR MANUEL 10011568444 00:03:021551****

42 JUNIOR ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB16º BERTRAN LAIGLESIA, PAU 10075896117 00:03:024799****

10 ELITE LOOSE RIDERS, TERUEL17º PARDO PARDOS, JON 10015072972 00:03:024926****

40 JUNIOR RMR C.D.E.18º GARCIA HERNANDEZ, HUGO 10091791282 00:03:021187****

11 ELITE BIKE POBLA, C19º PEREZ ESTEBAN, BORJA 10040900638 00:03:034859****

44 JUNIOR DR. BIKE GRANADA, C.D.20º GARCIA ALVAREZ, MATIAS 10048366507 00:03:057815****

38 JUNIOR CICLOSQUINTENA, C.21º JORGE VAZQUEZ, ROI 10078157328 00:03:054595****

37 JUNIOR LOKATZA Z.E.22º MINGUEZ ZANGITU, OXEL 10087936140 00:03:085804****

69 MASTER 40 MIRANDA BIKER, C.D.F.23º MEAZA CORCUERA, IVAN 10041892159 00:03:107134****

62 MASTER 30 BICICLETAS RACING TEAM MOTRIL24º LOZANO SPA, ALEJANDRO 10006018226 00:03:127473****

47 MASTER 30 CENTRO BTT BAJO TIETAR, C.D.25º NOGAL NUÑEZ, DIEGO 10054684843 00:03:134224***

102 CADETE ZONA ZERO, C. BTT26º ARRUDI MIMBRERA, LUCAS 10070333064 00:03:131817****

32 SUB-23 INDEPENDIENTE27º REDONDO OTERO, LUCAS 10051284688 00:03:141243****

14 SUB-23 FOXIL TEAM VILLANUEVA DEL PARD28º HERRERO ORTEGA, ASIER 10037263239 00:03:141673***

101 CADETE GOLPE DE PEDAL, C.D.E.29º JIMENEZ ANDREUS, BRUNO 10089808846 00:03:154915****

59 MASTER 30 SPAIN DOWNHILL, C.D.30º JIMENEZ HERNANDEZ, CARLOS 10012169339 00:03:177902****

49 MASTER 30 MOB HQ, C.D.31º LOZANO RUBIA, RAFAEL 10015618495 00:03:171551****

29 ELITE BICISBUENDIA.COM, C.D.32º NAVARRETE PEREA, MOISES 10006946594 00:03:177642****

41 JUNIOR BTT CASTROBIKES, C.33º ABALO VAZQUEZ, MARCOS 10039238504 00:03:173559****

82 MASTER 40 ENDUROBIKE ALMERIA, C.D.34º NAVARRO CARREÑO, DANIEL 10041263174 00:03:195240****

28 ELITE INDEPENDIENTE35º PUYO, PABLO SAMUEL 00:03:203876****

66 MASTER 30 INDEPENDIENTE36º FERNANDEZ  SANCHEZ , MIGUEL ANGEL 10042664725 00:03:217472****

16 ELITE DIRTYBIKE, C.D.37º ESCRIBANO BARRANCO, VICENTE 10116671277 00:03:227666****

21 ELITE BIKES ARMILLA, C.D.38º GARCIA GONZALEZ, JOSE FERMIN 10042667351 00:03:237474****

89 MASTER 50 INDEPENDIENTE39º LOPEZ NAVA, JUAN FRANCISCO 10038215253 00:03:242621****

50 MASTER 30 DIRTYBIKE, C.D.40º MARTOS GARCIA, ANTONIO 10073014207 00:03:247473****

65 MASTER 30 ZONA ZERO, C. BTT41º NAVARRO BIELSA, AITOR 10104146052 00:03:277321****

60 MASTER 30 INDEPENDIENTE42º VIDAL MUÑOZ , JAVIER 10060804533 00:03:274571****

18 ELITE GR-100 MTB, C.D.43º TRANCON RIVERA, RICARDO 10012913512 00:03:274441****

84 MASTER 40 INDEPENDIENTE44º RUIZ CORTES, DANIEL 10051674611 00:03:317484****

43 JUNIOR INDEPENDIENTE45º MEDINA MORAÑO, JOSE MANUEL 10089461969 00:03:314626****

17 ELITE FS BIKE, C.D.46º MONTORO MARTINEZ, JESUS 10014995170 00:03:312650****

97 JUNIOR FEM. ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB47º GONZALEZ GRIMAU, AINA 10043623005 00:03:354807****

86 MASTER 40 BICICLETAS RACING TEAM MOTRIL48º GARCIA GONZALEZ, SERGIO 10060263959 00:03:362380****

54 MASTER 30 BIKE COMP STA. CRUZ C.D.49º FUENTES TEJERO, JUAN CARLOS 10051610953 00:03:365286****

75 MASTER 40 MOB HQ, C.D.50º GARCIA LINARES, OSCAR 10040368956 00:03:364558****
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TODAS DH
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SHOW TIME BMX C.D. G18672840 Clasificación:

I.1

88 MASTER 50 MTB-SUR, C.D.51º MARINUS BOODT, JOSEPH 10054054848 00:03:37Y4970****

33 ELITE ENDUROBIKE ALMERIA, C.D.52º TORRES ESCAMILLA, FRANCISCO JUAN 10043010184 00:03:377715****

57 MASTER 30 DIRTYBIKE, C.D.53º LAZARO PEREZ, ANTONIO 10014914136 00:03:377527****

25 SUB-23 MANUELA FUNDACION, C.D.54º FERNANDEZ MONTEOLIVA, DANIEL 10038715411 00:03:383207****

78 MASTER 40 INDEPENDIENTE55º CRIADO RAMOS, RAFAEL JESUS 10083866180 00:03:384436****

115 INFANTIL DIRTYBIKE, C.D.56º KIRCHMAYER LOPEZ, FALU 10117373317 00:03:402450****

92 MASTER 50 INDEPENDIENTE57º SALGUEIRO, JOSE LUIS 00:03:406219***

113 INFANTIL EL TOURMALET ESTEPONA, C.C.58º LOPEZ ORTIZ, DIEGO 10043536311 00:03:419078***

55 MASTER 30 INDEPENDIENTE59º TARDIO JIMENEZ, ANGEL 10116767267 00:03:413208****

85 MASTER 40 DIRTYBIKE, C.D.60º SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 10039118767 00:03:433486****

91 MASTER 50 DIRTYBIKE, C.D.61º KIRCHMAYER, ARNOLD 10055716982 00:03:46X3535****

53 MASTER 30 INDEPENDIENTE62º DEL CAMPO LLAMAS, GUILLERMO 10073508402 00:03:463110***

109 CADETE FEM. GALAPAGAR C.C.63º ZAMORA NOVALES, KIRA 10080546255 00:03:475452***

80 MASTER 40 DIRTYBIKE, C.D.64º MORENO GARCIA , NICOLAS 10037952747 00:03:472327****

95 SUB-23 FEM. GALAPAGAR C.C.65º ZAMORA NOVALES, ZOE 10041681284 00:03:485452***

77 MASTER 40 CICLISMO SUPERPRESTIGIO, C.D.66º GUTIERREZ VIZCAINO, MIGUEL ANGEL 10114961451 00:03:524421****

90 MASTER 50 GRAVITY DOWNHILL RIDERS C C67º PRADO PEDROSO, JOSE MANUEL 10038568695 00:03:523062****

22 ELITE BICI CLUB PICASSENT, CC68º ROMAGUERA CAMPOS, SERGIO 10042527309 00:03:537358****

15 ELITE BASKONIA TREK69º ESPINAL REINOSO, DALVI DANIEL 10077126603 00:03:54X7964****

24 ELITE 101% DH, C.D.70º ZAFRA AMOR, ALEJANDRO 10111250290 00:03:567516****

26 SUB-23 SHOW TIME BMX, C.D.71º RODRIGUEZ ALABARCE, JOSE ANTONIO 10097521558 00:03:567453****

79 MASTER 40 MOB HQ, C.D.72º MARQUEZ LEON, GERARDO 10042649769 00:03:577467****

63 MASTER 30 INDEPENDIENTE73º GARCIA RODRIGUEZ, DANIEL 10040033395 00:03:584420****

56 MASTER 30 CLUB MAMMOTH MTB74º HERNANDEZ FEBRERO, PEDRO JOSE 10012913310 00:03:585145****

83 MASTER 40 INDEPENDIENTE75º CARMONA CARDENAS, CESAR 10041344414 00:03:585269****

51 MASTER 30 TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC76º FERNANDEZ FERNANDEZ, EDUARDO 10078081445 00:03:592920****

64 MASTER 30 ENDUROBIKE ALMERIA, C.D.77º RODRIGUEZ DIAZ, SERGIO 10042756166 00:03:597526****

76 MASTER 40 ENDUROBIKE ALMERIA, C.D.78º NAVARRO CARREÑO, MIGUEL ANGEL 10041263275 00:03:595240****

34 ELITE INDEPENDIENTE79º ARJONA AGUILERA, VICTOR MANUEL 10105494655 00:04:067593****

58 MASTER 30 INDEPENDIENTE80º TIRADO NAVARRO, ANTONIO 10120236635 00:04:077734****

73 MASTER 40 INDEPENDIENTE81º SALVADOR VALERO, SANTIAGO 10106459908 00:04:072622****

20 ELITE INDEPENDIENTE82º SABORIDO GIL, SANTIAGO 10037632445 00:04:102050****

36 JUNIOR ASZ-ORING, CDF83º COVARRUBIAS GUTIERREZ, DAVID 10078843301 00:04:107197****

110 CADETE FEM. BIKE MOTRIL-GRANADA, C.D.84º CHINCHILLA MARTIN, INES 10042806989 00:04:157592****

72 MASTER 40 INDEPENDIENTE85º FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 10096488106 00:04:182623****

114 INFANTIL INDEPENDIENTE86º ORTIZ BEY, MARCO 10120344749 00:04:267592****

106 CADETE TERRA SPORT CYCLING TEAM87º SANCHEZ GOMEZ, ALEJANDRO 10051390075 00:04:272445****

118 INFANTIL FEM. BIKES ARMILLA, C.D.88º MARQUEZ MARIN, LAURA 10043659882 00:04:429918****

98 JUNIOR FEM. CORUXO C.C.89º ALVAREZ BLANCO, UXIA 10041602169 00:04:425381****

71 MASTER 40 INDEPENDIENTE90º MARTINEZ MORENO, FERNANDO 10076295231 00:04:450312****

93 MASTER 50 SOUTH BIKES, C.D.91º MOCHON ROMERA, JUAN CARLOS 10038012159 00:04:502424****

52 MASTER 30 INDEPENDIENTE92º MORENO RODRIGUEZ, DANIEL 10106454450 00:04:552623****

94 MASTER 50 INDEPENDIENTE93º GARCIA CARMONA, MIGUEL JAVIER 10038004176 00:05:182420****

96 ELITE FEM. GRAVITY DOWNHILL RIDERS C C94º GUILLEN MATEOS, ELISABETH 10077286146 00:05:274710****

27 SUB-23 INDEPENDIENTE95º DE FELIPE LOZANO, RICARDO 10041896001 00:07:487135****

19 SUB-23 CLUB CICLISTA VIGUESDNF BASTOS CARNERO, SENEN 10077085981 3946****

23 ELITE INDEPENDIENTEDNF RUIZ GONZALEZ, ALEJANDRO 10082217988 7135****

45 JUNIOR INDEPENDIENTEDNF GRASLAUB, ARNAU 3232***

70 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF LAFUENTE MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 10061795549 4427****

74 MASTER 40 CROSS CHICKEN C.D.E.DNF LOPEZ MORENO, OSCAR 10062493646 5084****
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104 CADETE BIKE COMP STA. CRUZ C.D.DNF BAYARRI, TRISTAN 10101349624 5539****

107 CADETE GRUP DOS RODES, CCDNF GUILLAMON FABREGAT, JUAN 10073202042 2092****
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